
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Nächte
11./12.03.

+
12./13.03.2021

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 1 von 8

RB26RB15

Fahrplananpassung zwischen Sinzing - Regensburg

Zug RB RE RB RB RB RB RB RB RB
84289 84115 84293 84293 84295 84295 84297 84297 84325
RB17 RE18 RB15 RB15 RB15 RB15 RB15 RB15 RB15

Nacht
11./12.3.

Nacht
12./13.3.

Nacht
11./12.3.

Nacht
12./13.3.

Nacht
11./12.3.

Nacht
12./13.3.

11./12.3.
+

12./13.3.
Ingolstadt

Nord Donauwörth Ingolstadt
Nord

Ingolstadt
Nord Ulm Ulm Ulm Ulm Günzburg

IInnggoollssttaaddtt  HHbbff.. 20:07 2200::3300 21:08 21:08 22:06 22:06 22:36 22:36 23:40
Ernsgaden Hp 20:14 | 21:21 21:21 22:14 22:14 22:44 22:44 23:47
Vohburg 20:17 | 21:23 21:23 22:17 22:17 22:47 22:47 23:50
Münchsmünster 20:21 | 21:28 21:28 22:22 22:22 22:51 22:51 23:54
Neustadt (Donau) 20:28 2200::4488 21:33 21:33 22:27 22:27 23:02 23:02 23:59
Abensberg 20:34 2200::5588 21:38 21:38 22:32 22:32 23:11 23:11 00:05
Saal (Donau) 20:44 2211::1100 21:48 21:48 22:48 22:48 23:20 23:20 00:15
Bad Abbach 20:48 2211::1144 21:52 21:52 22:52 22:52 23:25 23:25 00:19
Poikam 20:51 | 21:54 21:54 22:55 22:55 23:27 23:27 00:22
Gundelshausen 20:54 | 21:56 21:56 22:57 22:57 23:29 23:29 00:24
Sinzing 21:00 | 22:02 22:02 23:02 23:02 23:35 23:35 00:30

Bus Bus Bus Bus
293 295 297 325

Sinzing Bahnhofsvorplatz 21:00 | 22:07 22:02 23:09 23:02 23:40 23:35 00:35
Regensburg-Prüfening *) 21:04 | | 22:05 | 23:06 | 23:38 |
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 21:11 2211::3300 22:24 22:11 23:26 23:12 23:57 23:45 00:52

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

von

nach

IInnggoollssttaaddtt  --  RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff  --  RReeggeennssbbuurrgg

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg  
iinn  ddeenn  NNääcchhtteenn  1111..//1122..33..  ++  1122..//1133..33..



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 2 von 8

RB26RB15

Fahrplananpassung zwischen Regensburg - Sinzing

Zug RB Bus RB Bus Bus
84348 288 84288 298 298
RB15 RB15 RB15 RB15 RB15

Nacht
11./12.3.

Nacht
12./13.3.

Nacht
11./12.3.

Nacht
12./13.3.

Straubing
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 21:12 22:07 22:22 00:16 00:16
Regensburg-Prüfening *) 21:18 | 22:27 | |
Sinzing Bahnhofsvorplatz 21:26 22:24 22:30 00:33 00:33

RB RB RB
84288 84298 84298

Sinzing 21:26 22:30 22:30 00:39 00:39
Gundelshausen 21:31 22:36 22:36 00:45 00:45
Poikam 21:33 22:38 22:38 00:47 00:47
Bad Abbach 21:36 22:41 22:41 00:50 00:50
Saal (Donau) 21:49 22:45 22:45 00:55 00:55
Abensberg 21:59 22:55 22:55 01:05
Neustadt (Donau) 22:04 23:02 23:02 01:11
Münchsmünster 22:09 23:07 23:07 01:16
Vohburg 22:17 23:12 23:12 01:20
Ernsgaden Hp 22:20 23:14 23:14 01:23
IInnggoollssttaaddtt  HHbbff.. 22:28 23:23 23:23 01:32

Ulm Donauwörth Donauwörth

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
01:12 Zug fährt später

*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

von

nach

RReeggeennssbbuurrgg  --  RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff  --  IInnggoollssttaaddtt

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg
iinn  ddeenn  NNääcchhtteenn  1111..//1122..33..++1122..//1133..33..

Nächte
11./12.03.

+
12./13.03.2021



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 3 von 8

RB26RB51

Fahrplananpassung zwischen Regensburg - Undorf

Zug RB RB RB Bus RB RB RB Bus
84210 84348 84212 290 84290 84214 84216 320
RB51 RB15 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

Nacht
11./12.3.

Nacht
12./13.3.

11./12.3.
12./13.3.

PPllaattttlliinngg 20:09 21:07 22:07 23:07
Straßkirchen 20:16 21:15 22:15 23:15
Straubing 20:23 21:23 22:23 23:23
Straubing 20:23 20:40 21:23 22:23 23:23
Radldorf (Niederbay) 20:29 20:47 21:29 22:29 23:29
Sünching 20:34 20:53 21:34 22:34 23:34
Obertraubling 20:43 21:02 21:43 22:43 23:43
Burgweinting Hp 20:46 21:05 21:46 22:46 23:46
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. 20:51 21:10 21:53 22:53 23:52
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 20:56 21:12 21:58 22:17 00:16
Regensburg-Prüfening *) 21:00 | 22:21 |
Etterzhausen Haltestelle Abzw. Bahnhof (an der B8) 21:05 22:19 22:25 00:37
Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 21:08 22:23 22:29 00:43

RB RB
84290 84320

Undorf 21:08 22:29 22:29 00:49
Deuerling 21:11 22:33 22:33 00:53
Laaber 21:15 22:36 22:36 00:56
Beratzhausen 21:20 22:42 22:42 01:02
Mausheim 21:24 22:45 22:45 01:05
Parsberg 21:28 22:50 22:50 01:10
Seubersdorf 21:34 22:55 22:55 01:15
Batzhausen 21:37 22:58 22:58 01:18
Deining (Oberpf) 21:42 23:03 23:03 01:23
NNeeuummaarrkktt  ((OObbeerrppff)) 21:50 23:11 23:11 01:32

Ulm

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

nach

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg  
NNääcchhttee  1111..//1122..33..  uunndd  1122..//1133..33..

PPllaattttlliinngg  --  OObbeerrttrraauubblliinngg  --  RReeggeennssbbuurrgg  --  NNeeuummaarrkktt

Nächte
11./12.03.

+
12./13.03.2021



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

11.03.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 4 von 8

RB26RB51

Fahrplananpassung zwischen Undorf - Regensburg

Zug RB RB RB RB RB RB
84211 91613 84213 91615 84215 84217
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

NNeeuummaarrkktt  ((OObbeerrppff)) 20:10 21:10 22:10
Deining (Oberpf) 20:18 21:18 22:18
Batzhausen 20:23 21:23 22:23
Seubersdorf 20:26 21:26 22:26
Parsberg 20:31 21:31 22:31
Mausheim 20:35 21:35 22:35
Beratzhausen 20:39 21:39 22:39
Laaber 20:44 21:44 22:44
Deuerling 20:47 21:47 22:47
Undorf 20:50 21:50 22:50

Bus Bus
213 215

Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 20:50 21:56 22:56
Etterzhausen Bahnhof 20:53 22:01 23:01
Regensburg-Prüfening *) 20:57 | |
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 21:04 22:21 23:21
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. 21:09 22:09 23:09 00:09
Burgweinting Hp 21:13 22:13 23:13 00:13
Obertraubling 21:15 22:15 23:16 00:16
Sünching 21:25 22:25 23:25 00:25
Radldorf (Niederbay) 21:30 22:30 23:30 00:30
Straubing 21:36 22:36 23:36 00:36
Straubing 21:36 22:36 23:36 00:36
Straßkirchen 21:43 22:43 23:43 00:43
PPllaattttlliinngg 21:52 22:52 23:52 00:52

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

nach

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg  aamm  1111..0033..

NNeeuummaarrkktt  --  RReeggeennssbbuurrgg  --  OObbeerrttrraauubblliinngg  --  PPllaattttlliinngg



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

13.03. - 
15.03.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 5 von 8

RB26RB15

Fahrplananpassung zwischen Saal - Regensburg

Zug RB RB RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RB RB
84351 84353 84355 84101 84359 84103 84161 84105 84163 84107 84305 84109 84307 84111 84309 84113 84311 84325 84325
RB15 RB15 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RB15 RB15

Nacht
13./14.3.

Nacht
14./15.3.

Donauwörth Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm
IInnggoollssttaaddtt  HHbbff.. 06:04 06:55 08:05 0099::0055 10:05 1111::0055 12:05 1133::0055 14:05 1155::0055 16:05 1177::0055 18:05 1199::0055 20:05 2211::0055 22:05 23:40 23:40
Ernsgaden Hp 06:12 07:03 08:13 | 10:14 | 12:14 | 14:14 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | 22:13 23:47 23:47
Vohburg 06:15 07:06 08:16 | 10:17 | 12:17 | 14:17 | 16:16 | 18:16 | 20:16 | 22:16 23:50 23:50
Münchsmünster 06:20 07:11 08:22 | 10:22 | 12:22 | 14:22 | 16:22 | 18:21 | 20:21 | 22:21 23:54 23:54
Neustadt (Donau) 06:27 07:18 08:28 0099::2222 10:27 1111::2211 12:27 1133::2222 14:27 1155::2222 16:27 1177::2222 18:27 1199::2222 20:27 2211::2222 22:26 23:59 23:59
Abensberg 06:32 07:30 08:32 0099::3355 10:32 1111::3355 12:32 1133::3355 14:32 1155::3355 16:32 1177::3355 18:32 1199::3355 20:32 2211::3355 22:31 00:05 00:05
Saal (Donau) 06:41 07:42 08:42 0099::4433 10:42 1111::4444 12:42 1133::4444 14:42 1155::4444 16:42 1177::4433 18:42 1199::4433 20:44 2211::4433 22:48 00:14 00:15
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz 06:42 07:42 08:42 0099::4444 10:42 1111::4444 12:42 1133::4444 14:42 1155::4444 16:42 1177::4444 18:42 1199::4444 20:44 2211::4444 22:48 00:15 00:20
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengdorf, B16" 06:46 07:46 08:47 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:48 | 22:52 00:19 00:27
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße" 06:48 07:49 08:49 | 10:49 | 12:49 | 14:49 | 16:49 | 18:48 | 20:50 | 22:55 00:22 00:30
Gundelshausen Bahnhofsvorplatz 06:50 07:51 08:51 | 10:51 | 12:51 | 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:53 | 22:57 00:24 00:34
Sinzing Bahnhofsvorplatz 06:55 07:57 08:59 0099::5544 10:58 1111::5544 12:58 1133::5544 14:58 1155::5544 16:58 1177::5544 18:58 1199::5544 21:00 2211::5544 23:03 00:29 00:50

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
351 353 355 101 359 103 161 105 163 107 305 109 307 111 309 113 311 325 325

Sinzing Bahnhofsvorplatz 07:03 08:03 09:05 10:01 11:05 12:01 13:05 14:01 15:05 16:01 17:05 18:01 19:05 20:01 21:05 22:01 23:09 00:34 00:50
Regensburg-Prüfening *) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 07:20 08:20 09:22 10:18 11:22 12:18 13:22 14:18 15:22 16:18 17:22 18:18 19:22 20:18 21:22 22:18 23:26 00:51 01:07

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
01:12 Zug fährt später
01:12 Zug fährt früher

*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

von

nach

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg  aamm::  
1133..0033..  ((ccaa..  2233::3300  UUhhrr  bbiiss  1155..0033..  ((ccaa..  0011::0000  UUhhrr))

IInnggoollssttaaddtt  --  RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff  --  RReeggeennssbbuurrgg

RB26RB26RE18



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

13.03. - 
15.03.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 6 von 8

RB26RB15

Fahrplananpassung zwischen Regensburg - Saal

Zug Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
100 356 102 358 104 160 106 162 108 164 110 296 112 300 114 302 288 298 298

RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RE18 RB15 RB15 RB15 RB15

Nacht
13./14.3.

Nacht
14./15.3.

RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 22:07 00:16 00:16
Regensburg-Prüfening *) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Sinzing Bahnhofsvorplatz 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:24 00:31 00:33

RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RB RB
84100 84356 84102 84358 84104 84160 84106 84162 84108 84164 84110 84296 84112 84300 84116 84302 84288 84298

Sinzing Bahnhofsvorplatz 0066::0066 07:06 0088::0088 09:08 1100::0077 11:08 1122::0077 13:08 1144::0077 15:08 1166::0077 17:08 1188::0077 19:08 2200::0077 21:08 22:30 00:36 00:33
Gundelshausen Bahnhofsvorplatz | 07:11 | 09:13 | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 | 19:13 | 21:13 22:36 00:42 00:49
Poikam Bushaltestelle "Kreuzstraße" | 07:14 | 09:15 | 11:15 | 13:15 | 15:15 | 17:15 | 19:15 | 21:15 22:38 00:44 00:55
Bad Abbach Bushaltestelle "Lengdorf, B16" | 07:16 | 09:18 | 11:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 19:18 | 21:18 22:41 00:47 00:58
Saal (Donau) Bahnhofsvorplatz 0066::1199 07:21 0088::2200 09:23 1100::1199 11:23 1122::1199 13:23 1144::1199 15:23 1166::1199 17:23 1188::1199 19:23 2200::1199 21:23 22:45 00:52 01:05
Abensberg 0066::3333 07:30 0088::3333 09:33 1100::3333 11:33 1122::3333 13:33 1144::3322 15:33 1166::3322 17:33 1188::3333 19:33 2200::3333 21:33 22:55 01:03
Neustadt (Donau) 0066::3388 07:36 0088::3388 09:38 1100::3388 11:38 1122::3388 13:38 1144::3388 15:38 1166::3388 17:38 1188::3388 19:38 2200::3388 21:38 23:02 01:08
Münchsmünster | 07:41 | 09:43 | 11:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:43 | 21:43 23:07 01:13
Vohburg | 07:45 | 09:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48 23:12 01:18
Ernsgaden Hp | 07:48 | 09:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 21:50 23:14 01:21
IInnggoollssttaaddtt  HHbbff.. 0066::5555 07:57 0088::5566 09:58 1100::5555 11:58 1122::5555 13:58 1144::5555 15:58 1166::5555 17:58 1188::5555 19:58 2200::5555 21:58 23:23 01:29

Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Ulm Donauwörth

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
01:12 Zug fährt später

*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

von

nach

RReeggeennssbbuurrgg  --  RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff  --  IInnggoollssttaaddtt

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg  
1133..0033..  ((ccaa..  2233::3300  UUhhrr))  bbiiss  1155..0033..  ((ccaa..  0011::0000  UUhhrr))

RB26RB26RE18



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

13.03. - 
15.03.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 7 von 8

RB26RB51

Fahrplananpassung zwischen Regensburg - Undorf

Zug Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus
182 91682 184 91684 186 91646 188 91648 190 91650 192 91692 194 91694 196 91696 198

RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

PPllaattttlliinngg 06:09 07:07 08:09 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07
Straßkirchen 06:17 07:15 08:16 09:15 10:16 11:15 12:16 13:15
Straubing 06:25 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Straubing 06:25 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Radldorf (Niederbay) 06:31 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Sünching 06:37 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Obertraubling 06:47 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Burgweinting Hp 06:50 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. 06:55 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Regensburg-Prüfening *) | | | | | | | | |
Etterzhausen Bahnhof 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB
84182 84184 84186 84188 84190 84192 84194 84196 84198

Undorf 07:10 08:08 09:08 10:09 11:08 12:09 13:08 14:09 15:08
Deuerling 07:13 08:11 09:11 10:12 11:11 12:12 13:11 14:12 15:11
Laaber 07:17 08:15 09:15 10:16 11:15 12:16 13:15 14:16 15:15
Beratzhausen 07:22 08:20 09:20 10:21 11:20 12:21 13:20 14:21 15:20
Mausheim 07:26 08:24 09:24 10:25 11:24 12:25 13:24 14:25 15:24
Parsberg 07:30 08:28 09:28 10:29 11:28 12:29 13:28 14:29 15:28
Seubersdorf 07:36 08:34 09:34 10:35 11:34 12:35 13:34 14:35 15:34
Batzhausen 07:39 08:37 09:37 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37
Deining (Oberpf) 07:44 08:42 09:42 10:43 11:42 12:43 13:42 14:43 15:42
NNeeuummaarrkktt  ((OObbeerrppff)) 07:52 08:53 09:50 10:53 11:50 12:53 13:53 14:53 15:50

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

PPllaattttlliinngg  --  OObbeerrttrraauubblliinngg  --  RReeggeennssbbuurrgg  --  NNee

von

nach

FFaahhrrppllaannppaassssuunngg  
1133..0033..  ((ccaa..  2233::3300  UUhhrr))  bbiiss  1155..0033..  ((ccaa..  0011::0000  UUhhrr))

Zug Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus
182 91682 184 91684 186 91646 188 91648 190 91650 192 91692 194 91694 196 91696 198

RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

PPllaattttlliinngg 06:09 07:07 08:09 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07
Straßkirchen 06:17 07:15 08:16 09:15 10:16 11:15 12:16 13:15
Straubing 06:25 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Straubing 06:25 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Radldorf (Niederbay) 06:31 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Sünching 06:37 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Obertraubling 06:47 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Burgweinting Hp 06:50 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. 06:55 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Regensburg-Prüfening *) | | | | | | | | |
Etterzhausen Bahnhof 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB
84182 84184 84186 84188 84190 84192 84194 84196 84198

Undorf 07:10 08:08 09:08 10:09 11:08 12:09 13:08 14:09 15:08
Deuerling 07:13 08:11 09:11 10:12 11:11 12:12 13:11 14:12 15:11
Laaber 07:17 08:15 09:15 10:16 11:15 12:16 13:15 14:16 15:15
Beratzhausen 07:22 08:20 09:20 10:21 11:20 12:21 13:20 14:21 15:20
Mausheim 07:26 08:24 09:24 10:25 11:24 12:25 13:24 14:25 15:24
Parsberg 07:30 08:28 09:28 10:29 11:28 12:29 13:28 14:29 15:28
Seubersdorf 07:36 08:34 09:34 10:35 11:34 12:35 13:34 14:35 15:34
Batzhausen 07:39 08:37 09:37 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37
Deining (Oberpf) 07:44 08:42 09:42 10:43 11:42 12:43 13:42 14:43 15:42
NNeeuummaarrkktt  ((OObbeerrppff)) 07:52 08:53 09:50 10:53 11:50 12:53 13:53 14:53 15:50

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

PPllaattttlliinngg  --  OObbeerrttrraauubblliinngg  --  RReeggeennssbbuurrgg  --  NNee

von

nach

FFaahhrrppllaannppaassssuunngg  
1133..0033..  ((ccaa..  2233::3300  UUhhrr))  bbiiss  1155..0033..  ((ccaa..  0011::0000  UUhhrr))Zug Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus RB Bus

182 91682 184 91684 186 91646 188 91648 190 91650 192 91692 194 91694 196 91696 198
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

PPllaattttlliinngg 06:09 07:07 08:09 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07
Straßkirchen 06:17 07:15 08:16 09:15 10:16 11:15 12:16 13:15
Straubing 06:25 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Straubing 06:25 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Radldorf (Niederbay) 06:31 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Sünching 06:37 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Obertraubling 06:47 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Burgweinting Hp 06:50 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. 06:55 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Regensburg-Prüfening *) | | | | | | | | |
Etterzhausen Bahnhof 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57
Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03

Zug RB RB RB RB RB RB RB RB RB
84182 84184 84186 84188 84190 84192 84194 84196 84198

Undorf 07:10 08:08 09:08 10:09 11:08 12:09 13:08 14:09 15:08
Deuerling 07:13 08:11 09:11 10:12 11:11 12:12 13:11 14:12 15:11
Laaber 07:17 08:15 09:15 10:16 11:15 12:16 13:15 14:16 15:15
Beratzhausen 07:22 08:20 09:20 10:21 11:20 12:21 13:20 14:21 15:20
Mausheim 07:26 08:24 09:24 10:25 11:24 12:25 13:24 14:25 15:24
Parsberg 07:30 08:28 09:28 10:29 11:28 12:29 13:28 14:29 15:28
Seubersdorf 07:36 08:34 09:34 10:35 11:34 12:35 13:34 14:35 15:34
Batzhausen 07:39 08:37 09:37 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37
Deining (Oberpf) 07:44 08:42 09:42 10:43 11:42 12:43 13:42 14:43 15:42
NNeeuummaarrkktt  ((OObbeerrppff)) 07:52 08:53 09:50 10:53 11:50 12:53 13:53 14:53 15:50

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

PPllaattttlliinngg  --  OObbeerrttrraauubblliinngg  --  RReeggeennssbbuurrgg  --  NNee

von

nach

FFaahhrrppllaannppaassssuunngg  
1133..0033..  ((ccaa..  2233::3300  UUhhrr))  bbiiss  1155..0033..  ((ccaa..  0011::0000  UUhhrr))

RB Bus RB Bus RB Bus RE Bus RB Bus RB Bus RB RB Bus RB RB Bus
91698 200 91600 202 91602 174 91612 206 91606 208 91608 210 91610 84212 290 84214 84216 320
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RE18 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

13./14.3.
14./15.3.

14:09 15:07 16:09 17:07 18:09 19:07 20:09 21:07 22:07 23:07
14:16 15:15 16:16 17:15 18:16 19:15 20:16 21:15 22:15 23:15
14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
14:51 15:51 16:51 17:51 18:53 19:51 20:51 21:53 22:53 23:52

15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:58 00:16
| | | | | | | |

15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:19 00:37
16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:23 00:43

RB RB RB RB RB RB RB RB
84200 84202 84174 84206 84208 84210 84290 84320
16:09 17:08 18:09 19:08 20:09 21:08 22:29 00:49
16:12 17:11 18:12 19:11 20:12 21:11 22:33 00:53
16:16 17:15 18:16 19:15 20:16 21:15 22:36 00:56
16:21 17:20 18:21 19:20 20:21 21:20 22:42 01:02
16:25 17:24 18:25 19:24 20:25 21:24 22:45 01:05
16:29 17:28 18:29 19:28 20:29 21:28 22:50 01:10
16:35 17:34 18:35 19:34 20:35 21:34 22:55 01:15
16:38 17:37 18:38 19:37 20:38 21:37 22:58 01:18
16:43 17:42 18:43 19:42 20:43 21:42 23:03 01:23
16:53 17:50 18:53 19:50 20:51 21:50 23:11 01:32

            eeuummaarrkktt

RB Bus RB Bus RB Bus RE Bus RB Bus RB Bus RB RB Bus RB RB Bus
91698 200 91600 202 91602 174 91612 206 91606 208 91608 210 91610 84212 290 84214 84216 320
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RE18 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

13./14.3.
14./15.3.

14:09 15:07 16:09 17:07 18:09 19:07 20:09 21:07 22:07 23:07
14:16 15:15 16:16 17:15 18:16 19:15 20:16 21:15 22:15 23:15
14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23
14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34
14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43
14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
14:51 15:51 16:51 17:51 18:53 19:51 20:51 21:53 22:53 23:52

15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:58 00:16
| | | | | | | |

15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 22:19 00:37
16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:23 00:43

RB RB RB RB RB RB RB RB
84200 84202 84174 84206 84208 84210 84290 84320
16:09 17:08 18:09 19:08 20:09 21:08 22:29 00:49
16:12 17:11 18:12 19:11 20:12 21:11 22:33 00:53
16:16 17:15 18:16 19:15 20:16 21:15 22:36 00:56
16:21 17:20 18:21 19:20 20:21 21:20 22:42 01:02
16:25 17:24 18:25 19:24 20:25 21:24 22:45 01:05
16:29 17:28 18:29 19:28 20:29 21:28 22:50 01:10
16:35 17:34 18:35 19:34 20:35 21:34 22:55 01:15
16:38 17:37 18:38 19:37 20:38 21:37 22:58 01:18
16:43 17:42 18:43 19:42 20:43 21:42 23:03 01:23
16:53 17:50 18:53 19:50 20:51 21:50 23:11 01:32

            eeuummaarrkktt

Plattling - Obertraubling - Regensburg - Neumarkt

Plattling - Obertraubling - Regensburg - Neumarkt



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

13.03. - 
15.03.2021Fahrplananpassung zwischen Ebern - Bamberg

RB26

Seite 8 von 8

RB26RB51

Fahrplananpassung zwischen Undorf - Regensburg

Zug RB RB RB RB RB RB RE RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
91623 84323 91685 84185 91647 84187 91661 84189 91651 84191 91693 84193 91695 84195 91697 84197 91699
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RE18 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

NNeeuummaarrkktt  ((OObbeerrppff)) 06:10 07:06 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Deining (Oberpf) 06:18 07:14 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Batzhausen 06:23 07:19 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Seubersdorf 06:26 07:22 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Parsberg 06:31 07:27 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Mausheim 06:35 07:31 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Beratzhausen 06:39 07:35 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Laaber 06:44 07:40 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Deuerling 06:47 07:43 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Undorf 06:50 07:46 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
323 185 187 189 191 193 195 197

Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Etterzhausen Bahnhof 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Regensburg-Prüfening *) | | | | | | | |
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Burgweinting Hp 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Obertraubling 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Sünching 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Radldorf (Niederbay) 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Straubing 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Straubing 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Straßkirchen 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
PPllaattttlliinngg 07:51 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

nach

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg
1133..0033..  ((ccaa..  2233::3300  UUhhrr))  bbiiss  1155..0033..  ((ccaa..  0011::0000  UUhhrr))

NNeeuummaarrkktt  --  RReeggeennssbbuurrgg  --  OObbeerrttrraauubblliinngg  --  PP

Zug RB RB RB RB RB RB RE RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
91623 84323 91685 84185 91647 84187 91661 84189 91651 84191 91693 84193 91695 84195 91697 84197 91699
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RE18 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

NNeeuummaarrkktt  ((OObbeerrppff)) 06:10 07:06 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Deining (Oberpf) 06:18 07:14 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Batzhausen 06:23 07:19 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Seubersdorf 06:26 07:22 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Parsberg 06:31 07:27 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Mausheim 06:35 07:31 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Beratzhausen 06:39 07:35 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Laaber 06:44 07:40 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Deuerling 06:47 07:43 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Undorf 06:50 07:46 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
323 185 187 189 191 193 195 197

Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Etterzhausen Bahnhof 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Regensburg-Prüfening *) | | | | | | | |
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Burgweinting Hp 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Obertraubling 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Sünching 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Radldorf (Niederbay) 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Straubing 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Straubing 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Straßkirchen 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
PPllaattttlliinngg 07:51 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

nach

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg
1133..0033..  ((ccaa..  2233::3300  UUhhrr))  bbiiss  1155..0033..  ((ccaa..  0011::0000  UUhhrr))

NNeeuummaarrkktt  --  RReeggeennssbbuurrgg  --  OObbeerrttrraauubblliinngg  --  PP

Zug RB RB RB RB RB RB RE RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
91623 84323 91685 84185 91647 84187 91661 84189 91651 84191 91693 84193 91695 84195 91697 84197 91699
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RE18 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

NNeeuummaarrkktt  ((OObbeerrppff)) 06:10 07:06 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10
Deining (Oberpf) 06:18 07:14 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18
Batzhausen 06:23 07:19 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Seubersdorf 06:26 07:22 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26
Parsberg 06:31 07:27 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31
Mausheim 06:35 07:31 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Beratzhausen 06:39 07:35 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39
Laaber 06:44 07:40 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44
Deuerling 06:47 07:43 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Undorf 06:50 07:46 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
323 185 187 189 191 193 195 197

Undorf SEV Haltestelle BHF Undorf 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56
Etterzhausen Bahnhof 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01
Regensburg-Prüfening *) | | | | | | | |
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. BBaahhnnhhooffssvvoorrppllaattzz  vvoorr  BBuurrggeerr  KKiinngg 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21
RReeggeennssbbuurrgg  HHbbff.. 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09
Burgweinting Hp 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13
Obertraubling 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15
Sünching 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25
Radldorf (Niederbay) 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30
Straubing 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Straubing 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36
Straßkirchen 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43
PPllaattttlliinngg 07:51 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52

23:01 Ersatzverkehr mit Bus
*) der Bahnhof Prüfening wird durch die Ersatzbusse nicht angefahren; Sie erreichen den Bahnhof Prüfening mit der RVV-Buslinie 1.

nach

von

FFaahhrrppllaannaannppaassssuunngg
1133..0033..  ((ccaa..  2233::3300  UUhhrr))  bbiiss  1155..0033..  ((ccaa..  0011::0000  UUhhrr))

NNeeuummaarrkktt  --  RReeggeennssbbuurrgg  --  OObbeerrttrraauubblliinngg  --  PP

RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB RB
84199 91601 84201 91603 84203 91605 84205 91607 84207 91609 84209 91611 84211 91613 84213 91615 84215 84217
RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51

13./14.3.
14./15.3.

14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10
14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23
14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39
14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
199 201 203 205 207 209 211 213 215

14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56
15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01

| | | | | | | | |
15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21

16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:16 00:16
16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52

            PPllaattttlliinngg Neumarkt - Regensburg - Obertraubling - Plattling

Neumarkt - Regensburg - Obertraubling - Plattling


